
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  GVC U15w R

I II III IV V VI Punkte

9 22 12 3

25

╳
6
14
22

3
9
16
24

4
11
17
25

5
11
19

Auszeit

11:11

Ende
11:44

B  VCG U15 w S

I II III IV V VI Punkte

4 9 11 1

166

12:14

1
8
16

3
11

6
12

6
14 Auszeit

16:21

S
A
T
Z

2

Start
11:47

B  VCG U15 w R

I II III IV V VI Punkte

4 12 6 1

1311

12:20

╳
7
12

2
9
13

5
10

6
11 Auszeit

Ende
12:09

A  GVC U15w S

I II III IV V VI Punkte

9 22 12 3

254

20:12

2
8
14
20

4
11
15
23

5
11
16
25

8
12
19

Auszeit

8:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w#1 Weimar 22.09.
Frauen

A  Geraer VC U15 w vs. VC Gotha U15w B

Spiel 5 22.09.2024 11:15 Uhr

Nordstraße
Weimar
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A  GVC U15w 5/8

3 Horn, Merle X
4 Dietrich, Amèlie X
9 Kempe, Matilda X

12 Greve, Henny X

22 Mann, Helene X

A  Libero

A  Offizielle

T Krüger, Marvin E

C

B  VCG U15 w 6/8

1 Dreßel, Romy X

4 Strobel, Carlotta X
6 Herm, Magdalena X
9 Rose, Selina X

11 Ruchotzki, Lilli X

12 Türk, Nele Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Ridings, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GVC U15w VCG U15 w B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 16 0 1 1
1 1 1 25 2 22 13 0 1 0

3

2 1 2 50 51 29 0 2 1
Start: 11:15 Ende: 12:09 Dauer: 0:54

Sieger: Geraer VC U15 w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veuhoff, Sanjna 1

2 Hannemann, Heidi 2

Schr. Krug, Emma
Assist. Brzoza, Isabel
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