

U15w#1 Weimar 22.09.

Frauen

(A) Geraer VC U15 w vs. VC Gotha U15w (B) Spiel 5

22.09.2024 11:15 Uhr

Nordstraße Weimar



_					art :15	(A) GV	C U15v	W	R		de :44	(B) vc	i U15 v	N	s
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung Spielernr.			9	22	12	3				4	9	11	1			
tellung			↓ !							25			6				16
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand											12:14] !
-		4 -	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	<u>X</u>	3 9	4 11	5 11				$\overline{}$	3 11	6 12	6 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 22	16 24	17 23	19			11:11	19						16:21

S	Sta 11:	art :47	(B) vce	i U15 \	N	R	En 12	de :09	(A) GV	C U15v	v	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	12	6	1				9	22	12	3			
_	11						13				4			25
Z	12:20										20:12			
2	X	N9(5 10	6 11			Auszeit		4 11	5 11	8 12			Auszeit
	12	13)						14 20	15 23	16 23	19			8:5

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

(A)	GVC U15w	5/8	$oldsymbol{B}$	VCG U15 w	6,	/8
3	Horn, Merle	Īχ	1	Dreßel, Romy		Χ
4	Dietrich, Amèlie	X	4	Strobel, Carlotta		Χ
ı.	Kempe, Matilda	X	6	Herm, Magdalena		Χ
	Greve, Henny	X	9	© Rose, Selina		Χ
-	© Mann, Helene	X	11	Ruchotzki, Lilli		Χ
F	•		12	Türk, Nele Marie		Χ
	Libero		$^{f B}$	Libero		
A	Offizielle		B	Offizielle		
Τ	Krüger, Marvin	Е	Т	Ridings, Daniel		Ε

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>						
	A	G۱)	/C U	15w	VCG U15 w B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	0 1 25			1	29	16	0	1	1		
1	1 1 25		2	22	13	0	1	0			
				3							
2	1	2	50		51	29	0	2	1		
S1	Start: 11:15 Ende: 12:09 Dauer: 0:54										
				er VC l					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Veuhoff, Sanjna		1				
2	Hannemann, Heidi		2				
		Schr.	Krug, Emma				

Assist. Brzoza, Isabel

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP